
3,52,22,2

220 V. 220 V. 380 V.

500 Kg.400 Kg.325 Kg.

1.150 / 1.700 / 2.000 mm.

MINOR MILLENNIUM PLUMA

Lifting capacity
Lifting speed
Cable length
Cable diameter 
Cable rupture load 
Motor power rating 
Single-phase motor voltage 
Handling voltage 
Rotation radius 
Rotation angle 
Weight 
Dimensions:	 Width
		  Length
		  Height
Volume

Kg.
m/min.
m.
mm.
Kg.
HP./C.V.
V.
V.
mm.
º
Kg.
mm.
mm.
mm.
m3.

Puissance de levage
Vitesse de levage
Longueur de câble
Diamètre du câble 
Charge de rupture du câble
Puissance moteur
Tension moteur monophasé
Tension manoeuvre
Rayon de rotation
Angle de rotation
Poids
Dimensions:	 Largueur
	 Longueur
	 Hauteur
Volurne

MINOR MILLENNIUM PLUMASPECIFICATIONS CARACTÉRISTIQUES

WIRE HOISTS
TREUILS À CÂBLE

Top limit switch
Fin de course supérieure

Security hook
Crochet de sécurité

Optional hand control with 
15 or 30 m. of cable
Télécommande avec 15 ou 
30 m de câble optionnel

Overload device
Limiteur de charge 

.. The quickest and easiest hoist to install, 
with the ability to work from any of the 
project’s locations... lts 360º rotating head is a great solution 
to load and unload materials... 0verload device as a optional.

.. L’élévateur le plus rapide et le plus 
facile à installer qui peut fonctionner de 
n’importe où sur le chantier... Sa tête rotative à 360º est une excellente 
solution pour le chargement et le 
déchargement de matériaux... Limiteur de charge en option.

1.150 / 1.7001.150 / 1.700 / 2.000

360
120
630

2.000
600
0,75

360
120
630

2.000
600
0,75

360
130
630

2.000
600
0,75

6
2.686

3,5
380 T

48

6
2.686
2,2
220
48

5
1.980

2,2
220
48

30 / 60 / 100

325
22

400
18

500
22
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